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DREJTORIA PER BUXHET DHE FINANCA \MMMWMH o

LISTA E PJESEMARRESVE NE KONSULTIMIN PUBLIK PER KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE 2022-2024

Data: 25/06/2021. Vend: Salla e mbledhjeje e KK t& Malishevés. Ora: 14:30.
Nr. Emri Mbiemri ) Vendbanimi / Nénshkrimi Vérejtje:
Institucioni/Organizata
& ,WNS& (o e \ [oellendce - X Baa| | Dmm;.wrwx
> | tosrrc \P\\ﬁmnqk (1A aie)/€ . KK M §
<
> s W\&é\} Basddd. Y YN ,
Y e, Facandi D:Q%Q& {
> | pebid Kr VR 2 Swﬁ\\\ &H\mm
> \D)’BRAN KCASNIQ | 78R pep = oS u
7.
QT
T
=
o S




j 43

k2

t

1E
0t

'6C

‘8¢
LT

"9C
ST

+vC

kX
g
"I

0T

6l

‘81

L1

o1

Sl

4!

El




0S

oF
ki
LY

oF

S
L4
£t
K44
1y
OF

6¢

‘8¢
LE
0t

"CE




